
Motivo: Reavaliação dos descritivos.

Cubatão, 3 de setembro de 2024.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA

Diretor do Departamento de Suprimentos 

Parte integrante da edição 1577 de 04/09/2024 - MTU3NysyMDI0LTA5LTA0

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90033/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5512/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO DE OBRA,
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

 

Comunico a quem interessar possa que diante dos elementos constantes no processo administrativo nº 5512/2024, HOMOLOGO o
procedimento licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 90033/2024, UASG nº 986371, realizado pelo sistema de compras do
Governo Federal – Compras.gov.br, em favor da seguinte empresa:

 

Item Empresa Vencedora Valor Global

1 MABG PRESTADORA DE SERVICOS LTDA R$ 4.888.577,88

 

 

Cubatão, 4 de setembro de 2024.

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Parte integrante da edição 1577 de 04/09/2024 - MTU3NysyMDI0LTA5LTA0

JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 90033/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 5512/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO DE OBRA,
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
 
 
Considerando os recursos e contrarrazões apresentados bem como as manifestações do Pregoeiro, decido que o recurso apresentado
pela empresa ÁGIL SERVIÇOS LTDA é improcedente, enquanto as contrarrazões apresentadas pela empresa MABG PRESTADORA DE
SERVIÇOS LTDA são procedentes.

Dessa forma fica mantida a decisão proferida no certame. 

Cubatão, 04 de Setembro de 2024.

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA

pmc25804
Destacar


